DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IDOSO VÍTIMA DE VIOLÊNCIA
INTRAFAMILIAR: DESAFIOS E POTENCIALIDADES DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA de autoria de DIANA MARIA FERNANDES DANTAS, JEANE FÉLIX DANTAS,
ERIKA MARIA FERNANDES DE MEDEIROS ROCHA, MAURA VANESSA SILVA
SOBREIRA, TALITA MARIZ ROCHA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21406

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21406